Dessert

Flan
Desserts
M )
@ Salade de Fruits
@ Harissa
@ Chocolate M ousse
@ Tiramisu

i .
@ Mont eacute; Cao

i . .
@ M oelleux Poires choco

Boissons non alcoolisées

-

Evian

@

10
5€

5€

10
5€

29
5€

3€

5€



Apéritif
m
w Focaccia

Extras

li% Salade

Chicken

e Poulet

Sauces

O Mayonnaise

Hausgemachte Kuchen

10
5€

14
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@ Fondant au Chocolat

Entrées chaudes
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@ Légumes

Boissons

“ Orangina
_ Coke

Platsabasederiz

@ Bi egrave;reisra eacute;lienne M accabi
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@ Boisson isra eacute lienne Citron

@ Boisson isra eacute lienne Pamplemousse

Delacasserolealapoéle

G CousCous Royal

e

Pizzen - Normal - &4 26cm

% Turquie

w o -

e
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Pastete
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@ Pastilla

Pizza - Mini @ 24cm
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'\. i

@ Viande

20



Eau

6 Perrier

Side Stars

ﬂ Hot Dog

Desserts (Sans Gluten)

w 2 Amandine aux poires

Pas de desserts

w 2 Tarte normande

Petites salades

20
6€
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@ Salade de car ottesrap eacute;es

@ Salade de houmous

@ Salade de thon ciboulette
@ Salade def egrave;ves
@ Salade de fenouils

@ Salade pommes de terre et thon
@ Chekchouca

@ c eacute;leri r eacute;moulade
el

@ Hareng coup eacute;

Petites envies sal & eacute; es

A _
@ Fricass eacute; au thon

o
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@ Banatage au thon

ovaion

@ Pissaladi egrave;re
ovaion

@ Tarte proven ccedil;ale
ovaion

@ Fougasse au thon et chakchouka

Sandwichs vari& eacute; s

@ Sandwich poulet r ocirc;ti
@ Mezonot poulet r ocirc;ti
@ Sandwich le gour mand

@ Sandwich le gourmand m eacute;zonot

@ Sandwich FOIE GRAS maison

@ Sandwich PATE Maison
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11

20
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Non classé

Moutarde

Dinde

Salade M ar ocaine

Saucisson Sec

Tarte aux pommes

Riz blanc

Viande degrison

Loubia

Quiche au Saumon

Salade De Better aves

CHOUCROUTE

10

7€

5€

12

20

5€

6€

19
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Salade de Coleslaw

Semoule

Tarte Aux Fraises

Crumble

M echouia

Saucisson al'alil

Salade Alsacienne

Riz

Foie Gras M aison

Cornede Gazelle

M odlleux aux Pommes

Salade

6€

5€

5€

9€

6€

6€

25

3€

5€
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Charcuterie

Desserts

P acirc;tes

De Smoke Eacute e

Dinde au poivre

Coca Cola Zero Sugars

Jambon de veau agrave; |'os

Cornichonsau sl

Mortadelle pistache

Mortadelle olivesvertes

Pat eacute; devolaille aux morilles

Pommesdeterre saut eacute;es

4€

3€

2€



Pickel de boeuf

Saucisson sec de boeuf

Saucisson tunisien, pistaches

Poulet fum eacute;

Petits pois, carottes, artichauts

Haricotsvertsextrafins

P acirc;t eacute; de campagne

Bekaila

Eacute;paule d'agneau

Nikitouch

Schnitzel de poulet

Tajine de poulet aux olives et citron

4€

8€

20

20

16

16

19



Quart depoulet r ocirc;ti au zaatar

Pav eacute; de saumon al'oriental

Poivron Farci

EPAULE D'AGNEAU ENTIERE personnes

Paupiette de volaille

Boulettes de saumon

Galantine de veau pistaches

Coppadeb odlig;uf

Veau press eacute;

Veau al'os

Galantine de veau olives

Pickel deb oelig;uf

16

16

16

130

18

16

8€

11

6€

9€

8€

6€



Sec ap eacuteritif tranch eacute;

P acirc;t eacute; defoie aux morilles

Saucisson tunisien pistaches

Petit cracovie

Viennoise de b oelig;uf

Cervelas

Boutar gue Superieure Memmi

Dinde Fum eacute;e poivr eacute;

Soupe butter nut

Soupe nikitouche

Ice Tea P Ecirc;che

9€

8€

6€

25

18

18

39

4€

6€

6€

3€



